——
PC

—— PC

PC

/

PC

PC

¥

PC

PC

2023

12 31

2

PC

PC

PC

2

PC PC

PC

¥

PC

15

×

15

PC

1. PC PC

2.

1.

2.

3.

4. PC

5.

¥10000.00

¥500.00 /

3 7

¥500.00 /

PC

2

5

PC 3

PC

PC

神龙山组团骨架道路建设工程——南环西路

PC透水砖采购询价

报 价 文 件

报价单位： （盖 章）

法定代表人或委托代理人： （签 名）

或个体工商户经营者： （签 名）

联系电话：

年 月 日

目 录

一、法定代表人身份证明………………………………………………（ ）

一、授权委托书…………………………………………………………（ ）

一、个体工商户经营者身份证明………………………………………（ ）

二、资格要求证明资料…………………………………………………（ ）

三、报价担保情况说明…………………………………………………（ ）

四、承诺函………………………………………………………………（ ）

五、信用查询相关证明资料……………………………………………（ ）

六、报价表………………………………………………………………（ ）

注：1.如报价单位由法定代表人参加报价，则不提供“一、授权委托书”、“一、

个体工商户身份证明”。如报价单位为个体工商户的，则不提供“一、法定代表人身

份证明”、“一、授权委托书”，由个体工商户经营者本人报价，不允许委托代理。

报价单位在编制目录时可删减本项目未明确要求提供的相关目录号。

2.凡装入报价文件的资料，均需加盖报价单位公章。

3.报价文件目录与报价文件一同密封,密封口加盖报价单位公章。

一、法定代表人身份证明

报价单位名称：

单 位 性 质：

地 址：

成 立 时 间： 年 月 日

经 营 期 限：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 身份证

号码： 系 （报

价单位名称）的法定代表人。

特此证明。

附件：法定代表人身份证复印件

报价单位： （盖单位章）

年 月 日

注：法定代表人参加报价适用。

一、授权委托书

本人 （姓名）系 （报

价单位名称）的法定代表人，现委托我单位 （姓名）为我方代理人，以

我方名义签署、澄清、说明、补正、撤回、修改神龙山组团骨架道路建设工程——南

环西路PC透水砖采购报价文件、领取中选通知书、签订合同和处理有关事宜，其法律

后果由我方承担。

委托期限： 年 月 日 至 年 月 日。

代理人无转委托权。

附件：1.法定代表人身份证明及身份证复印件

2.委托代理人身份证复印件

报价单位： （盖单位章）

法定代表人： （签 名）

联系电话：

委托代理人： （签 名）

联系电话：

年 月 日

注：法定代表人授权委托代理人参加报价适用，仍须提供（一）法定代表人身份证明。

二、资格要求证明资料

提供营业执照副本复印件。

三、报价担保情况说明
1.若采用现金担保的，请缴纳至以下账户：

开户单位：广安交投神龙置业有限公司

开户银行：成都农村商业银行股份有限公司广安分行

账号：024400000120010000867

注：（1）报价单位转账时请备注“项目名称（可简称）+报价保证金”，因备注

不清造成无法辨别报价保证金是否缴纳的，后果由报价单位负责。

（2）报价单位应附银行转账回单或凭证复印件。

2.若采用保函或保证保险担保方式的，报价单位应在报价文件递交截止时间前将

保函或保证保险原件与报价文件一同现场递交（复印件装入报价文件中）。

3.若采用银行保函的，银行应为支行及以上国有独资或国有控股商业银行；若采

用担保公司保函或保证保险的，担保公司、保险公司须为国有独资公司或国有控股公司。

4.若采用银行保函方式的，保函担保格式如下：

广安交投神龙置业有限公司：

鉴于 (报价单位名称)(以下称“报价单

位”)于 年 月 日参加神龙山组团骨架道路建设工程——南环西路 PC 透水

砖采购的报价， （担保人名称，以下简称“我方”）无

条件地、不可撤销地担保：若报价单位在中选后无正当理由不与你方签订合同或在签

订合同时向你方提出附加条件或不按照询价公告要求提交履约担保或发生询价公告

明确规定可以不予退还报价保证金的其他情形，我方承担担保责任。我方承诺收到你

方书面通知后，我方在 7个日历天内向你方无条件支付人民币 元（大

写： ）。

本保函在报价文件递交截止时间后 30 日内保持有效。要求我方承担担保责任的

通知应在上述期限内送达我方。

担保人名称： （盖单位章或业务专用章）

法定代表人或负责人（或其委托代理人）： （签名或签章）

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

日期： 年 月 日

5.若采用工程担保公司保函或保证保险方式的，担保格式如下：

广安交投神龙置业有限公司：

鉴于 (报价单位名称)(以下称“报价单

位”) 于 年 月 日参加神龙山组团骨架道路建设工程——南环西路 PC 透水

砖采购的报价， （担保人名称，以下简称“我方”） 连带

责任保证：若报价单位在中选后无正当理由不与你方签订合同或在签订合同时向你方

提出附加条件或不按照询价公告要求提交履约担保或发生询价公告明确规定可以不

予退还报价保证金的其他情形，我方承担连带责任保证。我方承诺收到你方书面通知

后，我方在7个日历天内向你方支付人民币 元，大写： ）。

本保函或保证保险在报价文件递交截止时间后 30 日内保持有效。要求我方承担

连带责任保证的通知应在上述期限内送达我方。

担保人名称： （盖单位章或业务专用章）

法定代表人或负责人（或其委托代理人）： （签名或签章）

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

日期： 年 月 日

6.特别说明：若采用担保人自有格式，其提交的保函或保证保险内容不得作出降

低担保效力的实质性修改，包括但不限于对担保金额、担保范围、担保期限、担保内

容作出实质性修改。保函或保证保险需加盖单位章或业务专用章。

四、承诺函

广安交投神龙置业有限公司：

根据神龙山组团骨架道路建设工程——南环西路 PC 透水砖采购询价公告及相关

补遗书（若有）的规定及内容，我方自愿参与报价，对参与报价及中选后的履约过程

承诺如下：

1.我方完全接受询价公告要求，且不存在询价公告规定的限制参与本次采购活动

的相关情形。

2.我方承诺不串通报价，不借资质挂靠，中选后不转包及违法分包。

3.若我方中选，我方保证在规定的期限内完成全部工作。若逾期，我方自愿按合

同规定的违约责任接受贵司处罚；合同履行期间，因我方原因发生的一切安全责任均

由我方负责。

4.在合同履行过程中及履行完毕后，不以任何理由向你方申请合同以外的补偿。

5.经本单位认真核查，我单位近 3年内未发生过质量安全责任事故、生产安全责

任事故和不良信用记录和被有关部门处罚且未在投标禁入期，且承诺我单位现任法定

代表人或负责人，姓名： ，身份证号： ，近 3

年无行贿行为或行贿犯罪行为。

6.我方对所递交的报价文件内容完整性、真实性、准确性负责。

7.若我方虚假承诺，将自行承担由此带来的一切后果，包括但不限于取消我方中

选资格、不退还我方保证金、被广安交旅集团或你方纳入不良行为记录名单、赔偿由

此给你方造成的一切损失以及接受相关行政处罚等。

报价单位： （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签 名）

或个体工商户经营者： （签 名）

年 月 日

五、信用查询相关证明资料

1.在“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”

网站上企业信誉证明打印并加盖鲜章。信息生成打印示例（按以下箭头指示依次点击

各项信息并截图打印）如下：

注：若报价单位为个体工商户经营者，则不需要提供“列入严重违法失信企业名

单（黑名单）信息”截图

2.在中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/zhzxgk/）查询，并打印

加盖鲜章。

3.请将上述 1、2条约定的资料按顺序添加在报价文件“五、信用查询相关证明

资料”中。

六、报价表

神龙山组团骨架道路建设工程——南环西路 PC 透水砖采购询价报价表

名称 规格型号 质量及其他要求
暂定数量
（㎡）

控制单价
（元/㎡）

报价单价
（元/㎡）

合计金额
（元）

备注

仿芝麻黑 PC 透水砖

300*300*60mm
1.符合国家和行业技术规范要求、环境

保护相关标准及本项目施工图设计文

件要求。

2.执行国家或四川省或广安市现行的

质量检测和验收规范。

3.所供PC透水砖无缺棱缺角，无色斑，

无裂纹，无明显坑窝，表面平整，几

何尺寸满足设计要求。

4.中选人所供PC透水砖质量标准应等

于或高于封存样品的质量标准，否则

我公司有权拒收。

20.66

45.54

300*600*60mm 701.52

900*150*60mm 243.08 43.77

仿芝麻灰 PC 透水砖

200*600*60mm 329.60 44.72

300*300*60mm 20.66

45.15

300*600*60mm 3090.00

暂定总价：¥ 元（大写： ）

报价单位： （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签 名）

或个体工商户经营者： （签 名）

联系电话：

年 月 日

备注：上述报价包含但不限于材料费及加工费、管理费、运输费、损耗费、装卸费（出厂装车费、到场下车费）、堆码费、材料所需的各种出厂检

测费、利润、保险费、税费（不含增值税）、资金占用费及各类风险等一切费用。